

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo: 196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
10898	Goled Indústria e Comércio Ltda	32.617.419/0001-83
10899	Rafael Zobot Korlikoski - Eireli	10.353.532/0001-66

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	30,0000	UNIDADE	ABRACADEIRA UNIVERSAL P/CAIXA DE PADRÃO
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		9,8500	30,0000	295,50
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	30,0000	UNIDADE	ABRACADEIRA TIPO D3/4 COM PARAFUSO
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		1,0000	30,0000	30,00
Goled Indústria e Comércio Ltda		1,4200	30,0000	42,60

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	30,0000	UNIDADE	ADAPTADORES SISTEMAS 2P/10A 070-EB
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Goled Indústria e Comércio Ltda		3,9800	30,0000	119,40
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		7,5000	30,0000	225,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	65,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOQUETE E27 PARA E 40 DE PORCELANA
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Goled Indústria e Comércio Ltda		8,3700	65,0000	544,05
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		12,7500	65,0000	828,75

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	65,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOQUETE E40 PARA E27 DE PORCELANA
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Goled Indústria e Comércio Ltda		6,7000	65,0000	435,50
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		13,5000	65,0000	877,50

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	25,0000	Kilogramas	ARAME GALVANIZADO 18 AWG
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Goled Indústria e Comércio Ltda		16,0700	25,0000	401,75
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		16,1000	25,0000	402,50

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	25,0000	PEÇA	ARMAÇAO SEC 1 ROLDANA - PESADA
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Goled Indústria e Comércio Ltda		10,7500	25,0000	268,75
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		10,9000	25,0000	272,50

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	8	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR CONDULETE, PVC, CINZA, 3/4
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		0,7000	30,0000	21,00
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	30,0000	UNIDADE	ADAPTADOR REVERSO 2P+T 15A/250V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		6,0800	30,0000	182,40	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		9,9000	30,0000	297,00	TRAMONTINA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	35,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA MATERIAL PVC ANTI-CHAMA RIGIDO NBR 6150		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		1,3700	35,0000	47,95	CEMAR	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	70,0000	UNIDADE	BASE P/ RELE FOTOELETRICO COM SUPORTE FERRO GALVANIZADO, COM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		3,7800	70,0000	264,60	LINCE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		8,0000	70,0000	560,00	G20	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	30,0000	UNIDADE	Braço BR-1 galvanizado padrão Copel		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		29,0000	30,0000	870,00	ALMIRANTE	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		33,7500	30,0000	1.012,50	OLIVO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	25,0000	UNIDADE	BRACO BR2 3 METROS GALVANIZADOA FOGO E REFORÇADO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		130,0000	25,0000	3.250,00	ALMIRANTE	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		168,7500	25,0000	4.218,75	OLIVO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	25,0000	UNIDADE	BRACO BR2 - 2 METROS GALVANIZADOA FOGO E REFORÇADO - PADRÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		100,0000	25,0000	2.500,00	ALMIRANTE	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		120,1500	25,0000	3.003,75	OLIVO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	30,0000	UNIDADE	CAIXA TERMINAL TPF 20 PARES CAIXA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		91,0000	30,0000	2.730,00	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	55,0000	UNIDADE	CABO TELEFÔNICO CCI FLEXÍVEL, 4 FIOS PARALELOS EM COBRE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		1,2000	55,0000	66,00	GP CABOS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	30,0000	UNIDADE	CAIXA HERMETICA MULTITOC CINZA VEDADA 25X20X8 CAIXA PLASTICA COM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		55,0000	30,0000	1.650,00	SIBRATEC	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Goled Indústria e Comércio Ltda	Item não cotado pelo Fornecedor
---------------------------------	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	40,0000	UNIDADE	CAIXA PARA CONDULETE 3/4 SEM ROSCA, COR BRANCA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		4,3200	40,0000	172,80	MAXIDUTO	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		4,3500	40,0000	174,00	TRAMONTINA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	45,0000	UNIDADE	CONECTOR PARALELO DE ALUMINIO COM 1 PARAFUSO PARA CONDUTORES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		3,0000	45,0000	135,00	DETEL	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		3,2000	45,0000	144,00	FUNDIPEÇAS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	50,0000	UNIDADE	CONECTOR DERIVAÇÃO TIPO CUNHA (AMPACTINHO) PARA CABO 16 MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		8,4500	50,0000	422,50	INTELLI	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		15,0000	50,0000	750,00	DETEL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	50,0000	UNIDADE	CONECTOR NYLON PARA FIOS 2,5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		17,1300	50,0000	856,50	G20	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		25,0000	50,0000	1.250,00	SIBRATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	40,0000	UNIDADE	CONECTOR PERFURANTE PRINCIPAL 16 - 95 DERIVACAO 4 - 35MM PARA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		6,5200	40,0000	260,80	INTELLI	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		9,8000	40,0000	392,00	INTELLI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	40,0000	UNIDADE	CONJUNTO CAIXA COM 3 TOMADAS 2P+T 20A 250V, PARA EMBUTIR EM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		26,1100	40,0000	1.044,40	MECTRONIC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	40,0000	UNIDADE	CONJUNTO DE TOMADA 2P + T 10A 250V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		2,5500	40,0000	102,00	PLUZIE	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		11,6000	40,0000	464,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	40,0000	UNIDADE	CONJUNTO DE TOMADA 2P + T 20A 250V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		2,5500	40,0000	102,00	PLUZIE	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		9,8000	40,0000	392,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	40,0000	UNIDADE	CURVA 90° ELETRODUTO PVC 1/2 COR CINZA COM BOLSA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Goled Indústria e Comércio Ltda	2,2800	40,0000	91,20	MAXIDUTO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli	6,0000	40,0000	240,00	CEMAR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	40,0000	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90º, TIPO ENCAIXE, MATERIAL PVC		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		1,3900	40,0000	55,60	CEMAR	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	190,0000	UNIDADE	CABO DE COBRE NU 50mm NORMATIZADO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		22,9000	190,0000	4.351,00	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		27,9500	190,0000	5.310,50	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	190,0000	UNIDADE	CABO DE COBRE NU 35mm NORMATIZADO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		15,6600	190,0000	2.975,40	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		16,5000	190,0000	3.135,00	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	190,0000	METROS	CABO DE FORCA 13MM/3 FIOS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		9,0600	190,0000	1.721,40	WORKER	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	31	190,0000	UNIDADE	CABO DE FORCA 13MM 2 FIOS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		7,7000	190,0000	1.463,00	WORKER	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	32	190,0000	UNIDADE	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO/ XLPE 0,6/1KV DUPLEX 16 MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		2,6600	190,0000	505,40	LAMESA	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		2,9000	190,0000	551,00	MEGATRON	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	33	190,0000	UNIDADE	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO/ XLPE 0,6/1KV DUPLEX 25 MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		4,0400	190,0000	767,60	LAMESA	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		6,0000	190,0000	1.140,00	MEGATRON	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	34	290,0000	UNIDADE	CABO FLEXIVEL 1.50MM PRETO 750V CLASSE 4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		0,5100	290,0000	147,90	LAMESA	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		0,6500	290,0000	188,50	CONTROLLER	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo: 196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	35	290,0000	UNIDADE	CABO FLEXIVEL 2.50MM PRETO 750V CLASSE 4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		0,9000	290,0000	261,00	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		1,4200	290,0000	411,80	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	36	290,0000	UNIDADE	CABO FLEXIVEL 4.00MM PRETO 750V CLASSE 4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		1,4700	290,0000	426,30	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		1,6500	290,0000	478,50	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	37	190,0000	UNIDADE	CABO FLEXIVEL 6.00MM PRETO 750V CLASSE 4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		2,2100	190,0000	419,90	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		2,9000	190,0000	551,00	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	38	190,0000	UNIDADE	CABO FLEXIVEL 10.00MM PRETO 1 KV		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		4,1200	190,0000	782,80	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		5,1200	190,0000	972,80	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	39	190,0000	UNIDADE	CABO PP EMBORRACHADO 2X1.50MM 500V CLASSE 5		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		1,6500	190,0000	313,50	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		2,0000	190,0000	380,00	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	40	290,0000	UNIDADE	CABO PP EMBORRACHADO 2X2.50MM 500V CLASSE 5		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		2,8200	290,0000	817,80	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		3,3000	290,0000	957,00	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	41	190,0000	METROS	CABO PP EMBORRACHADO 2X4.00MM 500V CLASSE 5		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		4,7900	190,0000	910,10	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		5,2500	190,0000	997,50	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	42	190,0000	METROS	CABO PP EMBORRACHADO 2X6.00MM 500V CLASSE 5		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		6,9500	190,0000	1.320,50	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		8,9000	190,0000	1.691,00	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	43	290,0000	UNIDADE	CABO PP EMBORRACHADO 3X2.5MM 500V CLASSE 5		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		3,9600	290,0000	1.148,40	INDUSFLEX	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Rafael Zobot Korlikoski - Eireli	4,4000	290,0000	1.276,00	CONTROLLER	12 meses
----------------------------------	--------	----------	----------	------------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	44	290,0000	UNIDADE	CABO PP EMBORRACHADO 3X4.00MM 500V CLASSE 5					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					6,4800	290,0000	1.879,20	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					7,7500	290,0000	2.247,50	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	45	190,0000	UNIDADE	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO/ XLPE 0,6/1KV QUADRUPLEX 16MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					5,8100	190,0000	1.103,90	LAMESA	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					7,0700	190,0000	1.343,30	MEGATRON	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	46	190,0000	UNIDADE	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO/ XLPE 0,6/1KV QUADRUPLEX 25MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					8,7800	190,0000	1.668,20	LAMESA	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					9,3500	190,0000	1.776,50	MEGATRON	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	47	190,0000	UNIDADE	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO/ XLPE 0,6.1KV QUADRUPLEX 35MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					13,6500	190,0000	2.593,50	LAMESA	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					17,3500	190,0000	3.296,50	MEGATRON	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	48	190,0000	UNIDADE	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO/ XLPE 0,6.1KV QUADRUPLEX 70MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					24,3400	190,0000	4.624,60	LAMESA	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					40,1000	190,0000	7.619,00	MEGATRON	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	49	190,0000	UNIDADE	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO/ XLPE 0,6.1KV TRIPLEX 16MM 70A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					4,2300	190,0000	803,70	LAMESA	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					5,6000	190,0000	1.064,00	MEGATRON	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	50	190,0000	UNIDADE	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO/ XLPE 0,6.1KV TRIPLEX 25MM 100A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					6,4400	190,0000	1.223,60	LAMESA	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					8,4500	190,0000	1.605,50	MEGATRON	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	51	190,0000	UNIDADE	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO/ XLPE 0,6.1KV TRIPLEX 35MM 130A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					9,4000	190,0000	1.786,00	LAMESA	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					11,6000	190,0000	2.204,00	MEGATRON	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	52	12,0000	UNIDADE	CAIXA DE PASSAGEM 30X30 ALVENARIA – CONCRETO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias		os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias
Prazo de Execução: 12 meses		

Rafael Zobot Korlikoski - Eireli	31,3000	12,0000	375,60	BERTOLINE	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					
Item não cotado pelo Fornecedor					

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	53	12,0000	UNIDADE	CAIXA DE PASSAGEM 50X50 ALVENÁRIA – CONCRETO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					105,9000	12,0000	1.270,80	BERTOLINE	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda						Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	54	12,0000	UNIDADE	CAIXA DE PASSAGEM CP-15-15-10 AL COM ANEL DE VEDAÇÃO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					35,0000	12,0000	420,00	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda						Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	55	12,0000	UNIDADE	CAIXA DE PASSAGEM CP-20-20-10 AL COM ANEL DE VEDAÇÃO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					55,0000	12,0000	660,00	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda						Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	56	12,0000	UNIDADE	CAIXA DE PASSAGEM CP-30-30-12 AL COM ANEL DE VEDAÇÃO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					105,0000	12,0000	1.260,00	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda						Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	57	12,0000	UNIDADE	CAIXA P/ EQUALIZADORA 40x40 COMPLETA COM BARRAMENTO E TERMINAL					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					198,7700	12,0000	2.385,24	GLUNA	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda						Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	58	14,0000	UNIDADE	CAIXA TIPO AN-1 MMF PR PADRÃO COPEL					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					70,0000	14,0000	980,00	FJ	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda						Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	59	12,0000	UNIDADE	CAIXA TIPO AN3 PADRÃO COPEL					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					280,0000	12,0000	3.360,00	FJ	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda						Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	60	12,0000	PEÇA	CAIXA TIPO CN-1MTF PR/MS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					102,5000	12,0000	1.230,00	FJ	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					120,1500	12,0000	1.441,80	DISMETAL	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo: 196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	61	62,0000	UNIDADE	CANALETA PVC 20x10 2MT COM DUPLA FACE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		4,1300	62,0000	256,06	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		4,5000	62,0000	279,00	TRAMONTINA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	62	13,0000	UNIDADE	CENTRO C/ BARR DE METAL EMBUTIR 12 DISJUNTORES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		125,7600	13,0000	1.634,88	GLUNA	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	63	10,0000	UNIDADE	CENTRO C/ BARR DE METAL EMBUTIR 20 DISJUNTORES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		154,5400	10,0000	1.545,40	GLUNA	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	64	10,0000	UNIDADE	CENTRO C/ BARR DE METAL EMBUTIR 24 DISJUNTORES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		162,1200	10,0000	1.621,20	GLUNA	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	65	10,0000	UNIDADE	CENTRO C/ BARR DE METAL EMBUTIR 32 DISJUNTORES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		262,3400	10,0000	2.623,40	GLUNA	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	10,0000	UNIDADE	CENTRO C/ BARR DO TERRA DE SOBREPOR 12/16 DISJ EM PVC		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		199,7700	10,0000	1.997,70	GLUNA	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	67	15,0000	UNIDADE	CENTRO C/ BARR+GERAL DE METAL EMBUTIR 16 DISJUNTORES DIN(100A)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		224,9400	15,0000	3.374,10	GLUNA	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	68	13,0000	UNIDADE	CENTRO C/ BARR+GERAL DE METAL EMBUTIR 24 DISJUNTORES DIN(100A)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		261,6300	13,0000	3.401,19	GLUNA	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	69	10,0000	UNIDADE	CENTRO C/ BARR+GERAL DE METAL EMBUTIR 32 DISJUNTORES DIN(100A)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		266,8700	10,0000	2.668,70	GLUNA	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo: 196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Goled Indústria e Comércio Ltda	Item não cotado pelo Fornecedor
---------------------------------	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	70	10,0000	UNIDADE	CENTRO C/ BARR+GERAL DE METAL EMBUTIR 44		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		271,2100	10,0000	2.712,10	GLUNA	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	71	28,0000	UNIDADE	CONECTOR SPLIT BOLT C/FURO PRT-914F		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		22,0000	28,0000	616,00	MS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	72	35,0000	UNIDADE	CONECTOR SPLIT BOLT 70mm PRESSÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		17,5000	35,0000	612,50	MS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	73	35,0000	UNIDADE	CONECTOR EMENDA E MEDIÇÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		9,0100	35,0000	315,35	DETEL	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	74	55,0000	UNIDADE	CONECTOR CABO HASTE GA-12		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		20,0000	55,0000	1.100,00	MS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	75	55,0000	UNIDADE	CONECTOR SPLIT BOLT 10mm PRESSÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		4,0000	55,0000	220,00	MS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		6,7000	55,0000	368,50	INTELLI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	76	20,0000	METROS	CONDUITE PVC PTO 3/4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		1,5000	20,0000	30,00	LZ	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	77	15,0000	UNIDADE	CONTATOR TRIPOLAR 80A 220V 6KA CORRENTE 690V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		249,1700	15,0000	3.737,55	SOPRANO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		350,0000	15,0000	5.250,00	SIBRATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	78	15,0000	UNIDADE	CONTATOR TRIPOLAR 40A 220V 6KA CORRENTE 690V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias		os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias
Prazo de Execução: 12 meses		

Goled Indústria e Comércio Ltda	113,4000	15,0000	1.701,00	SOPRANO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli	157,5000	15,0000	2.362,50	SIBRATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	79	15,0000	UNIDADE	CONTATOR TRIPOLAR 32A 220 V 6KA CORRENTE 690V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		69,1200	15,0000	1.036,80	SOPRANO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		100,0000	15,0000	1.500,00	SIBRATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	80	15,0000	UNIDADE	CONTATOR TRIPOLAR 60A 220V 6KA CORRENTE 690V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		163,0900	15,0000	2.446,35	SOPRANO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		270,0000	15,0000	4.050,00	SIBRATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	81	15,0000	UNIDADE	CONTATOR TRIPOLAR 50 A mp 220V 6KA CORRENTE 690V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		148,5800	15,0000	2.228,70	SOPRANO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		225,0000	15,0000	3.375,00	SIBRATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	82	15,0000	PEÇA	CHAVE BOIA AUTOMÁTICA COM VARETA NÍVEL SUPERIOR – INFERIOR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		24,5700	15,0000	368,55	VOLTIN	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		27,8000	15,0000	417,00	ELETROMAR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	83	10,0000	PEÇA	CHUVEIRO DUCHA 4 TEMPERATURAS TENSÃO 127V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		40,3700	10,0000	403,70	ZAGONEL	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		49,9000	10,0000	499,00	ZAGONEL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	84	20,0000	UNIDADE	FECHO DE AÇO INOX 439 DENTADO 3/4 P/ CINTAR POSTE FECHO DE AÇO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		3,6300	20,0000	72,60	WALSILVA	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		4,5000	20,0000	90,00	MS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	85	35,0000	PEÇA	DISJUNTOR BIF 025A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		17,5200	35,0000	613,20	SOPRANO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		26,9000	35,0000	941,50	SIBRATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	86	35,0000	UNIDADE	DISJUNTOR BIF 030A CURVA B		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		17,5200	35,0000	613,20	SOPRANO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		26,9000	35,0000	941,50	SIBRATEC	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo: 196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	87	35,0000	PEÇA	DISJUNTOR BIF 040A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					18,1300	35,0000	634,55	SOPRANO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					26,9000	35,0000	941,50	SIBRATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	88	33,0000	PEÇA	DISJUNTOR BIF 050A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					18,1300	33,0000	598,29	SOPRANO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					26,9000	33,0000	887,70	SIBRATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	89	33,0000	PEÇA	DISJUNTOR BIF 070A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					25,9300	33,0000	855,69	SOPRANO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					26,9000	33,0000	887,70	SIBRATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	90	32,0000	PEÇA	DISJUNTOR MONO 010A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					6,5000	32,0000	208,00	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					6,8700	32,0000	219,84	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	91	35,0000	PEÇA	DISJUNTOR MONO 020A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					6,5000	35,0000	227,50	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					6,8700	35,0000	240,45	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	92	32,0000	PEÇA	DISJUNTOR MONO 025A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					6,5000	32,0000	208,00	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					6,8700	32,0000	219,84	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	93	33,0000	PEÇA	DISJUNTOR MONO 030A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					6,5000	33,0000	214,50	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					6,8700	33,0000	226,71	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	94	33,0000	PEÇA	DISJUNTOR MONO 035A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					6,5000	33,0000	214,50	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					6,8700	33,0000	226,71	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	95	32,0000	PEÇA	DISJUNTOR MONO 040A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					8,9000	32,0000	284,80	SIBRATEC	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Goled Indústria e Comércio Ltda	11,6000	32,0000	371,20	SOPRANO	12 meses
---------------------------------	---------	---------	--------	---------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	96	33,0000	PEÇA	DISJUNTOR MONO 050A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		8,0000	33,0000	264,00	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		11,6000	33,0000	382,80	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	97	32,0000	PEÇA	DISJUNTOR TRIF 010A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		31,0000	32,0000	992,00	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		41,7000	32,0000	1.334,40	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	98	35,0000	PEÇA	DISJUNTOR TRIF 015A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		31,0000	35,0000	1.085,00	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		40,9100	35,0000	1.431,85	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	99	35,0000	PEÇA	DISJUNTOR TRIF 020A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		35,9000	35,0000	1.256,50	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		40,9100	35,0000	1.431,85	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	100	35,0000	PEÇA	DISJUNTOR TRIF 030A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		35,9000	35,0000	1.256,50	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		40,9100	35,0000	1.431,85	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	101	35,0000	PEÇA	DISJUNTOR TRIF 035A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		35,9000	35,0000	1.256,50	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		44,0000	35,0000	1.540,00	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	102	35,0000	PEÇA	DISJUNTOR TRIF 040A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		35,9000	35,0000	1.256,50	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		44,0000	35,0000	1.540,00	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	103	35,0000	PEÇA	DISJUNTOR TRIF 050A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		35,9000	35,0000	1.256,50	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		44,0000	35,0000	1.540,00	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	104	35,0000	PEÇA	DISJUNTOR TRIF 070A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Rafael Zabot Korlikoski - Eireli	36,9000	35,0000	1.291,50	SIBRATEC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda Item não cotado pelo Fornecedor					

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	105	85,0000	METROS	FIO PARALELO 2X1.0MM CLASSE 5 330V					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					0,8000	85,0000	68,00	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					1,3000	85,0000	110,50	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	106	275,0000	METROS	FIO PARALELO 2X1.5MM CLASSE 5 300V					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					1,0700	275,0000	294,25	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					1,6500	275,0000	453,75	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	107	575,0000	METROS	FIO PARALELO 2X2.5MM CLASSE 5 300V					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					1,8200	575,0000	1.046,50	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					2,5500	575,0000	1.466,25	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	108	575,0000	METROS	FIO PARALELO 2X4.0MM CLASSE 5 300V					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					3,2000	575,0000	1.840,00	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					4,3500	575,0000	2.501,25	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	109	560,0000	UNIDADE	FIO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA 2.50MM CLASSE 1					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					0,9000	560,0000	504,00	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					1,3000	560,0000	728,00	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	110	560,0000	UNIDADE	FIO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA 4.00MM CLASSE 1					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					1,4700	560,0000	823,20	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					2,1000	560,0000	1.176,00	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	111	560,0000	UNIDADE	FIO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA 6.00 CLASSE 1					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					2,1200	560,0000	1.187,20	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					3,1000	560,0000	1.736,00	CONTROLLER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	112	560,0000	UNIDADE	FIO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA 10.00MM CLASSE 1					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					4,0200	560,0000	2.251,20	INDUSFLEX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					4,5000	560,0000	2.520,00	CONTROLLER	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	113	255,0000	METROS	FIO SÓLIDO ANTI-CHAMA 10.00MM PRETO CLASSE 1		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		5,1200	255,0000	1.305,60	CONTROLLER	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	114	60,0000	METROS	FITA AUTO FUSAO 19MM x10M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		9,8800	60,0000	592,80	DECORLUX	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		16,0000	60,0000	960,00	FOX LUX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	115	60,0000	UNIDADE	FITA ISOLANTE VERMELHA 19MMX20M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		4,4000	60,0000	264,00	FOX LUX	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	116	95,0000	UNIDADE	FITA ISOLANTE PRETA 19MMX20M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		4,2000	95,0000	399,00	SOPRANO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		4,4000	95,0000	418,00	FPXLUX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	117	20,0000	UNIDADE	HASTE COBREADA 5,8"x 2400MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		21,0600	20,0000	421,20	CENTROHASTES	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		24,7500	20,0000	495,00	MS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	118	10,0000	UNIDADE	PROGRAMADOR INTERRUPTOR HORARIO RTST20 100 A 240V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		49,9000	10,0000	499,00	G20	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	119	7,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		2,2800	7,0000	15,96	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		8,9000	7,0000	62,30	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	120	30,0000	UNIDADE	Isolador pimentão de porcelana		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		5,7500	30,0000	172,50	GERMER	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	121	30,0000	PEÇA	ISOLADOR ROLDANA DE PORCELANA 72X72		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		4,0000	30,0000	120,00	GERMER	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Rafael Zabot Korlikoski - Eireli	4,5500	30,0000	136,50	GERMER	12 meses
----------------------------------	--------	---------	--------	--------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	122	135,0000	UNIDADE	LÂMPADA TUBULAR DE LED MINIMO 22W FLUXO LUMINOSO EFETIVO 2200LM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		32,0000	135,0000	4.320,00	ZAGONEL	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	123	195,0000	UNIDADE	LÂMPADA DE LED 20W BULBO BIVOLT 1800 LM 6500K ÂNGULO E-27		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		17,3100	195,0000	3.375,45	EMPALUX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		32,5000	195,0000	6.337,50	BLUMENAU	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	124	195,0000	UNIDADE	LÂMPADA D LED 30 W BIVOLT 6500K E-27		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		27,7600	195,0000	5.413,20	EMPALUX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		35,9000	195,0000	7.000,50	BLUMENAU	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	125	225,0000	UNIDADE	LÂMPADA LED ALTO FLUXO 40W BIVOLT 3600LM BASE E-27 6000K		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		37,8800	225,0000	8.523,00	EMPALUX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		62,9000	225,0000	14.152,50	JNG	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	126	215,0000	UNIDADE	LÂMPADA ULTRALED 100W BIVOLT BASE E-40 6500K, COM 9.000LM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		108,1200	215,0000	23.245,80	EMPALUX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		200,0000	215,0000	43.000,00	JNG	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	127	215,0000	UNIDADE	LÂMPADA LED ALTO FLUXO75W BIVOLT 6500K BASE E-27		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		82,7600	215,0000	17.793,40	EMPALUX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		126,4300	215,0000	27.182,45	JNG	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	128	215,0000	UNIDADE	LÂMPADA LED ALTO FLUXO 50W BIVOLT 6500K BASE E-27		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		51,5000	215,0000	11.072,50	EMPALUX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		78,0000	215,0000	16.770,00	JNG	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	129	175,0000	UNIDADE	LÂMPADA LED HO MINIMO 44W BIVOLT FLUXO LUMINOSO 4400LM 2,40 MTS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		64,1700	175,0000	11.229,75	EMPALUX	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		82,0000	175,0000	14.350,00	ZAGONEL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	130	65,0000	UNIDADE	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W 18.000LM 5200K		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Goled Indústria e Comércio Ltda	33,5500	65,0000	2.180,75	GLIGHT	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli	42,0000	65,0000	2.730,00	OUROLUX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	131	65,0000	UNIDADE	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W E-40 28.000LM 5200K		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		36,1800	65,0000	2.351,70	GLIGHT	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		44,5500	65,0000	2.895,75	OUROLUX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	132	155,0000	UNIDADE	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W E-27 - PROCEL E INMETRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		14,1800	155,0000	2.197,90	GLIGHT	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		21,0000	155,0000	3.255,00	STARLIGTH	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	133	155,0000	UNIDADE	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W E-40 - PROCEL E INMETRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		23,7200	155,0000	3.676,60	GLIGHT	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		32,0000	155,0000	4.960,00	STARLIGTH	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	134	205,0000	UNIDADE	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W E-40 - PROCEL E INMETRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		24,7500	205,0000	5.073,75	GLIGHT	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		38,0000	205,0000	7.790,00	STARLIGTH	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	135	105,0000	UNIDADE	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W E-40 - PROCEL E INMETRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		25,7200	105,0000	2.700,60	GLIGHT	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		42,0000	105,0000	4.410,00	STARLIGTH	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	136	25,0000	UNIDADE	LUMINÁRIA DE LED PÚBLICA BIVOLT AUTOMÁTICA 60W		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		248,4000	25,0000	6.210,00	IDL	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		446,0000	25,0000	11.150,00	ZAGONEL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	137	25,0000	UNIDADE	LUMINÁRIA DE LED PÚBLICA BIVOLT AUTOMÁTICA 100W, FLUXO LUMINOSO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		626,4000	25,0000	15.660,00	ILUMATIC	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		679,0000	25,0000	16.975,00	ZAGONEL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	138	25,0000	UNIDADE	LUMINÁRIA DE LED PÚBLICA BIVOLT AUTOMÁTICA 180W, FLUXO LUMINOSO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		716,0000	25,0000	17.900,00	ZAGONEL	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		799,2000	25,0000	19.980,00	ILUMATIC	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo: 196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	139	30,0000	UNIDADE	LUMINÁRIA EXTERNA ALTO RENDIMENTO A-01 2X16/20W .		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		74,2500	30,0000	2.227,50	LUMILUZ	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		200,0000	30,0000	6.000,00	LUMEPETRO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	140	30,0000	UNIDADE	LUMINÁRIA EXTERNA DE ALTO RENDIMENTO A-02 2X32/40W		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		106,6500	30,0000	3.199,50	LUMILUZ	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		230,0000	30,0000	6.900,00	LUMEPETRO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	141	25,0000	UNIDADE	LUMINÁRIA PÚBLICA LM1 - Corpo em chapa de alumínio estampado anodizado		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		73,4400	25,0000	1.836,00	PLIVO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		90,0000	25,0000	2.250,00	ALMIRANTE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	142	30,0000	UNIDADE	LUMINÁRIA C/GRADE LP-302 A-135 B-282 C-360		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		128,2500	30,0000	3.847,50	OLIVO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		500,0000	30,0000	15.000,00	ALMIRANTE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	143	25,0000	UNIDADE	LUMINÁRIA PÚBLICA LM3 - Corpo em chapa de alumínio estampado anodizado		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		128,2500	25,0000	3.206,25	OLIVO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		220,0000	25,0000	5.500,00	ALMIRANTE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	144	30,0000	UNIDADE	LUVA DE EMENDA PARA ELETRODUTO EM PVC ANTI-CHAMA RÍGIDO NBR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		2,5000	30,0000	75,00	CEMAR	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	145	40,0000	UNIDADE	LUVA ELETRODUTO PVC, 1/2 COR CINZA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		1,4000	40,0000	56,00	CEMAR	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	146	65,0000	UNIDADE	PARAFUSO 12X300 PARAFUSO UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DE SUPORTE E		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		0,3100	65,0000	20,15	MS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	147	15,0000	UNIDADE	REFLETOR ALUMÍNIO RETANGULAR SOQUETE ROSCA E- 40 PARA 1		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		38,4800	15,0000	577,20	HGE	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Rafael Zabot Korlikoski - Eireli	45,9000	15,0000	688,50	NYLON	12 meses
----------------------------------	---------	---------	--------	-------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	148	145,0000	UNIDADE	MANGUEIRA LUMINOSA 2 FIOS 220V TRANSPARENTE LED		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		5,3600	145,0000	777,20	AVANT	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	149	25,0000	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA 16X150 MM GALV PESADO (5/8X6)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		6,2800	25,0000	157,00	OLIVO	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		8,0000	25,0000	200,00	RAMAGNOLE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	150	25,0000	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA 16X175 MM GALV PESADO (5/8X7)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		6,7000	25,0000	167,50	OLIVO	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		10,0000	25,0000	250,00	RAMAGNOLE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	151	25,0000	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA 16X200 MM GALV PESADO (5/8X8)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		7,6300	25,0000	190,75	OLIVO	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		12,0000	25,0000	300,00	RAMAGNOLE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	152	25,0000	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA 16x250 MM GALV PESADO (5/8X10")		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		8,0500	25,0000	201,25	OLIVO	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		14,0000	25,0000	350,00	RAMAGNOLE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	153	25,0000	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA 16X300 MM GALV PESADO (5/8X12)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		8,3700	25,0000	209,25	OLIVO	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		16,0000	25,0000	400,00	RAMAGNOLE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	154	25,0000	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA 16X350 MM GALV PESADO (5/8X14)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		9,4000	25,0000	235,00	OLIVO	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		18,0000	25,0000	450,00	RAMAGNOLE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	155	25,0000	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA 16x200MM ROSC DUPLA GALV PESADO (5/8X8")		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		7,1000	25,0000	177,50	OLIVO	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		14,0000	25,0000	350,00	RAMAGNOLE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	156	35,0000	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA 16x300MM ROSC DUPLA GALV PESADO (5/8X12")		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Goled Indústria e Comércio Ltda	8,0500	35,0000	281,75	OLIVO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli	18,0000	35,0000	630,00	RAMAGNOLE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	157	35,0000	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA 16x350MM ROSC DUPLA GALV PESADO (5/8X14")					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					8,4900	35,0000	297,15	OLIVO	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					18,0000	35,0000	630,00	RAMAGNOLE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	158	85,0000	PEÇA	PERFURANTE CDP 120 - 812953-3 50-120 X 6-35MM					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					10,5300	85,0000	895,05	INTELLI	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					16,3000	85,0000	1.385,50	INTELLI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	159	85,0000	PEÇA	PERFURANTE CDP 120/120 25-120 X 25-120MM					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					10,6500	85,0000	905,25	INTELLI	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					12,5400	85,0000	1.065,90	MCI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	160	85,0000	PEÇA	PERFURANTE CDP 70 812950-9 10-95 X 1,5-10MM					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					5,2500	85,0000	446,25	INTELLI	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					5,5000	85,0000	467,50	MCI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	161	20,0000	PEÇA	PINO P/TOMADA 2X20A DE PORCELANA					
Fornecedor									
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					12,0000	20,0000	240,00	G20	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					12,0200	20,0000	240,40	GERMER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	162	20,0000	PEÇA	PINO P/TOMADA 2X30A DE PORCELANA					
Fornecedor									
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					14,0000	20,0000	280,00	G20	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					16,4700	20,0000	329,40	GERMER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	163	20,0000	PEÇA	PINO P/TOMADA 3X20A DE PORCELANA					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					17,3100	20,0000	346,20	GERMER	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					18,0000	20,0000	360,00	G20	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	164	20,0000	UNIDADE	PINO P/TOMADA 3X30A DE PORCELANA					
Fornecedor									
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					20,0000	20,0000	400,00	G20	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					20,2000	20,0000	404,00	GERMER	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	165	25,0000	PEÇA	PINO PLASTICO 2X30A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					9,7200	25,0000	243,00	LORENZETTI	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					12,0000	25,0000	300,00	LUMIBRAS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	166	25,0000	PEÇA	PINO PLASTICO 3X20A					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					11,0700	25,0000	276,75	LORENZETTI	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					15,0000	25,0000	375,00	LUMIBRAS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	167	80,0000	UNIDADE	PLUG FEMEA 2P+T 20 A TRIANGULAR, PINO MACIÇO, SAIDA LATERAL					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					2,8400	80,0000	227,20	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					12,0000	80,0000	960,00	PEZZI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	168	80,0000	UNIDADE	PLUG MACHO 2P+T 20A TRIANGULAR, PINO MACIÇO, SAIDA LATERAL					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					2,9700	80,0000	237,60	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					8,5000	80,0000	680,00	FAME	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	169	75,0000	UNIDADE	PLUG FÊMEA 2P+T 10A 250V - COR PRETO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					2,9700	75,0000	222,75	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					3,9000	75,0000	292,50	MARGIRIUS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	170	75,0000	UNIDADE	PLUG MACHO 2P+T 10A 250V - COR PRETO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					3,0500	75,0000	228,75	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					3,2500	75,0000	243,75	MARGIRIUS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	171	125,0000	UNIDADE	PORTA LAMP E-27 FIXO PORCELANA					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					1,0700	125,0000	133,75	G20	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					3,9000	125,0000	487,50	G20	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	172	85,0000	UNIDADE	PORTA LAMP E-40 PORCELANA					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda					5,0200	85,0000	426,70	G20	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					8,5500	85,0000	726,75	G20	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	173	75,0000	UNIDADE	PORTA LAMP PEND TEMPO FIO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli					5,0000	75,0000	375,00	G20	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Goled Indústria e Comércio Ltda	Item não cotado pelo Fornecedor
---------------------------------	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	174	10,0000	UNIDADE	POSTE D-150 09.00M PADRÃO COPEL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		889,7700	10,0000	8.897,70	BERTOLINE	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	175	10,0000	UNIDADE	POSTE ES 075-7.20M PADRÃO COPEL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		336,9600	10,0000	3.369,60	BERTOLINE	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	176	10,0000	UNIDADE	POSTE ES 100-7.20M PADRÃO COPEL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		399,5700	10,0000	3.995,70	BERTOLINE	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	177	10,0000	UNIDADE	POSTE ES 200-7.20M PADRÃO COPEL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		358,8700	10,0000	3.588,70	BERTOLINE	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	178	10,0000	UNIDADE	POSTE ES 300-7.20M PADRÃO COPEL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		604,9900	10,0000	6.049,90	BERTOLINE	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	179	25,0000	UNIDADE	CONECTOR DE LATÃO PARA HASTE 5/8"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		3,9200	25,0000	98,00	CENTROHASTES	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		5,3000	25,0000	132,50	MS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	180	35,0000	UNIDADE	ELETRODUTO CORRUGADO 20mm, PRODUZIDO EM PVC ANTI-CHAMA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		7,3000	35,0000	255,50	PLASTILIT	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	181	35,0000	UNIDADE	ELETRODUTO CORRUGADO 25mm, PRODUZIDO EM PVC ANTI-CHAMA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		7,8700	35,0000	275,45	PLASTILIT	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	182	35,0000	UNIDADE	ELETRODUTO CORRUGADO 32mm, PRODUZIDO EM PVC ANTI-CHAMA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias		os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias
Prazo de Execução: 12 meses		

Rafael Zabot Korlikoski - Eireli	8,5500	35,0000	299,25	PLASTILIT	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	183	35,0000	UNIDADE	TOMADA NYLON COM FIBRA 2X30A					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					8,9100	35,0000	311,85	LORENZETTI	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					10,0000	35,0000	350,00	LUMIBRAS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	184	35,0000	UNIDADE	TOMADA NYLON COM FIBRA 3X30A					
Fornecedor									
Goled Indústria e Comércio Ltda					10,9400	35,0000	382,90	LORENZETTI	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					15,0000	35,0000	525,00	LUMIBRAS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	185	60,0000	UNIDADE	PLUG MACHO "T" 3 SAIDAS 2P+T 20A					
Fornecedor									
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					16,5300	60,0000	991,80	MERCTRONIC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	186	40,0000	UNIDADE	PORTA LÂMPADA CONVENCIONAL PARA LÂMPADA TUBULAR					
Fornecedor									
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					2,2500	40,0000	90,00	LUMIBRAS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	187	30,0000	UNIDADE	PORTA LÂMPADA FIXO PARA LÂMPADA TUBULAR H.O					
Fornecedor									
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					5,8100	30,0000	174,30	LUMIBRAS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	188	35,0000	UNIDADE	REATOR VS EXT. S/BASE 400W/220V GALV SELO PROCEL/ INMETRO					
Fornecedor									
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					85,0000	35,0000	2.975,00	HIDROWATS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					141,7500	35,0000	4.961,25	REATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	189	35,0000	UNIDADE	REATOR V.MET AF EXT.S/BASE 400W GALV SELO PROCEL/INMETRO					
Fornecedor									
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					85,0000	35,0000	2.975,00	HIDROWATS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					141,7500	35,0000	4.961,25	REATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	190	85,0000	UNIDADE	REATOR V.MET AF EXT.S/BASE 250W GALV SELO PROCEL/INMETRO					
Fornecedor									
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli					80,0000	85,0000	6.800,00	HIDROWATS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo: 196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	191	55,0000	UNIDADE	REATOR VS AF INTERNO 250W/220V GALV SELO PROCEL/ INMETRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		50,0000	55,0000	2.750,00	HIDROWATS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	192	55,0000	UNIDADE	REATOR V. MET AF INTERNO 400W GALV SELO PROCEL/ INMETRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		60,0000	55,0000	3.300,00	HIDROWATS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		137,7000	55,0000	7.573,50	REATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	193	55,0000	UNIDADE	REATOR VS AF INTERNO 400W GALV SELO PROCEL/ INMETRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		70,0000	55,0000	3.850,00	HIDROWATS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		137,7000	55,0000	7.573,50	REATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	194	55,0000	UNIDADE	REATOR VS AF INTERNO 150W/220V GALV SELO PROCEL/ INMETRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		50,0000	55,0000	2.750,00	HIDROWATS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		73,7100	55,0000	4.054,05	REATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	195	85,0000	UNIDADE	REATOR VS AF EXT.C/BASE 70W/220V GALV SELO PROCEL/ INMETRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		39,0000	85,0000	3.315,00	HIDROWATS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		70,8800	85,0000	6.024,80	REATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	196	85,0000	UNIDADE	REATOR VS AF EXT.C/BASE 250W/220V GALV SELO PROCEL/ INMETRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		85,0000	85,0000	7.225,00	HIDROWATS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		121,9100	85,0000	10.362,35	REATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	197	55,0000	UNIDADE	REATOR VS AF EXT.C/BASE 400W/220V GALV SELO PROCEL/ INMETRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		101,0000	55,0000	5.555,00	HIDROWATS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		148,5000	55,0000	8.167,50	REATEC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	198	20,0000	UNIDADE	PROJETOR LED 100W TEMPERATURA DE COR BRANCA 6500K, TENSÃO 100-		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		98,4200	20,0000	1.968,40	REMANCI	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		115,0000	20,0000	2.300,00	MUNDILUX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	199	15,0000	UNIDADE	PROJETOR LED 200W TEMPERATURA COR BRANCA 5000K, TENSÃO 100-		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		240,3000	15,0000	3.604,50	REMANCI	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias		os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias
Prazo de Execução: 12 meses		

Rafael Zabot Korlikoski - Eireli	390,0000	15,0000	5.850,00	MUNDILUX	12 meses
----------------------------------	----------	---------	----------	----------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	200	30,0000	UNIDADE	PROJETOR LED 30W TEMPERATURA DE COR BRANCA 5000K, TENSÃO 100-		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		58,0000	30,0000	1.740,00	MUNDILUX	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		71,4200	30,0000	2.142,60	REMANCI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	201	170,0000	UNIDADE	RELE FOTO ELÉTRICO 127V NA COR CINZA, MEDINDO aproximadamente 5,4cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		18,9300	170,0000	3.218,10	TECNOWATT	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		25,0000	170,0000	4.250,00	FOXLUX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	202	170,0000	UNIDADE	RELE FOTO ELÉTRICO 220V NA COR CINZA, MEDINDO aproximadamente 5,4cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		18,9300	170,0000	3.218,10	TECNOWATT	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		25,0000	170,0000	4.250,00	FOXLUX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	203	40,0000	UNIDADE	SOQUETE P/ LAMP FLUORESCENTE HO FÊMEA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		6,7300	40,0000	269,20	LUMIBRAS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	204	40,0000	PEÇA	SOQUETE P/ LAMP FLUORESCENTE HO MACHO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		5,8100	40,0000	232,40	LUMIBRAS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	205	50,0000	UNIDADE	SOQUETE P/LAMP FLUORESCENTE T-8-12 C/ FIO CEBOLINHA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		0,5500	50,0000	27,50	LUMIBRAS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	206	40,0000	PEÇA	TAPITE 1/0X1/0 C/1 PARAFUSO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		2,3000	40,0000	92,00	FUNDIPEÇAS	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		5,0000	40,0000	200,00	INTELLI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	207	40,0000	UNIDADE	TAPITE 1/0X1/0 C/2 PARAFUSO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		4,5900	40,0000	183,60	FUNDIPEÇAS	12 meses
Rafael Zabot Korlikoski - Eireli		9,0600	40,0000	362,40	DETEL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	208	70,0000	UNIDADE	TAPITE 1/0X4/0 C/2 PARAFUSO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias		os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias
Prazo de Execução: 12 meses		

Goled Indústria e Comércio Ltda	9,3200	70,0000	652,40	FUNDIPEÇAS	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli	9,4800	70,0000	663,60	DETEL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	209	60,0000	UNIDADE	TERMINAL AEREO PRT- 160-5 PARATEC		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		25,4800	60,0000	1.528,80	DETEL	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	210	70,0000	UNIDADE	TERMINAL COM PRESSÃO TUBULAR 25mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		2,2000	70,0000	154,00	MS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		2,2800	70,0000	159,60	INTELLI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	211	70,0000	UNIDADE	TERMINAL COM PRESSÃO TUBULAR 50mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		4,4000	70,0000	308,00	INTELLI	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		4,7000	70,0000	329,00	MS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	212	70,0000	UNIDADE	TERMINAL COM PRESSÃO TUBULAR 35mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		3,3500	70,0000	234,50	MS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	213	45,0000	UNIDADE	PORTA LÂMPADA FLUORESCENTE TOMADINHA COM RABICHO (CEBOLINHA)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		0,5500	45,0000	24,75	LUMIBRAS	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	214	15,0000	UNIDADE	PLACA 2X2 CEGA BOX		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		3,0000	15,0000	45,00	MECTRONIC	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		4,0000	15,0000	60,00	STAMPLAC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	215	25,0000	UNIDADE	CAIXA SOBREPOR 2X2 BOX		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		2,9700	25,0000	74,25	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		4,0000	25,0000	100,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	216	40,0000	UNIDADE	TOMADA SOBREPOR 20A DUPLA (SISTEMAX)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		6,4300	40,0000	257,20	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		12,0000	40,0000	480,00	MECTRONIC	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo: 196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	217	50,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR SOBREPOR 20A DUPLA (SISTEMA X)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		5,7500	50,0000	287,50	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		11,0000	50,0000	550,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	218	50,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR SOBREPOR 20A SIMPLES (SISTEMA X)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		3,8600	50,0000	193,00	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		7,4000	50,0000	370,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	219	50,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR SIMPLES 10A SISTEMA X		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		3,7900	50,0000	189,50	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		7,5000	50,0000	375,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	220	40,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR TRIPLO 10A 250VQ		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		6,7000	40,0000	268,00	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		18,0000	40,0000	720,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	221	50,0000	UNIDADE	INTERUPTOR DUPLO + 1 TOMADA 2P+T 10A 250V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		4,5900	50,0000	229,50	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		24,0000	50,0000	1.200,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	222	55,0000	UNIDADE	TOMADA SOBREPOR 20A SIMPLES (SISTEMAX)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		3,9400	55,0000	216,70	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		8,9000	55,0000	489,50	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	223	55,0000	UNIDADE	TOMADA PLÁSTICA 2X20A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		7,5600	55,0000	415,80	LORENZETTI	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		9,0000	55,0000	495,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	224	48,0000	UNIDADE	TOMADA PLÁSTICA 3X30A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		9,2600	48,0000	444,48	LORENZETTI	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		20,0000	48,0000	960,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	225	43,0000	UNIDADE	TOMADA PORCELANA 2X20A 1715-20A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		14,1100	43,0000	606,73	GERMER	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias	os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias	
Prazo de Execução: 12 meses		

Rafael Zobot Korlikoski - Eireli	20,0000	43,0000	860,00	G20	12 meses
----------------------------------	---------	---------	--------	-----	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	226	43,0000	UNIDADE	TOMADA PORCELANA 2X30 A 1715-30A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		17,3500	43,0000	746,05	GERMER	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		20,0000	43,0000	860,00	G20	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	227	70,0000	UNIDADE	TOMADA DUPLA SISTEMA X 20A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		5,7500	70,0000	402,50	PLUZIE	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		15,0000	70,0000	1.050,00	G20	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	228	50,0000	UNIDADE	ELETRODUTO CORRUGADO PRODUZIDO EM PVC, RÍGIDO, ANTI-CHAMA, NÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		10,6600	50,0000	533,00	PLASTILIT	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	229	100,0000	UNIDADE	ELETRODUTO CORRUGADO PRODUZIDO EM PVC, RÍGIDO, ANTI-CHAMA, NÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		13,3600	100,0000	1.336,00	PLASTILIT	12 meses
Goled Indústria e Comércio Ltda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	230	50,0000	UNIDADE	ELETRODUTO CORRUGADO PRODUZIDO EM PVC, RÍGIDO, ANTI-CHAMA, NÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Goled Indústria e Comércio Ltda		1,3800	50,0000	69,00	IMPERIAL	12 meses
Rafael Zobot Korlikoski - Eireli		17,8100	50,0000	890,50	PLASTILIT	12 meses

Sugestão por menor preço unitário

10898 - Goled Indústria e Comércio Ltda

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	30,0000	3,9800	119,40	
1	4	65,0000	8,3700	544,05	
1	5	65,0000	6,7000	435,50	
1	6	25,0000	16,0700	401,75	
1	7	25,0000	10,7500	268,75	
1	9	30,0000	6,0800	182,40	
1	11	70,0000	3,7800	264,60	
1	18	40,0000	4,3200	172,80	
1	20	50,0000	8,4500	422,50	
1	21	50,0000	17,1300	856,50	
1	22	40,0000	6,5200	260,80	
1	24	40,0000	2,5500	102,00	
1	25	40,0000	2,5500	102,00	
1	26	40,0000	2,2800	91,20	
1	28	190,0000	22,9000	4.351,00	
1	29	190,0000	15,6600	2.975,40	
1	32	190,0000	2,6600	505,40	
1	33	190,0000	4,0400	767,60	
1	34	290,0000	0,5100	147,90	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias		os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias
Prazo de Execução: 12 meses		

1	35	290,0000	0,9000	261,00
1	36	290,0000	1,4700	426,30
1	37	190,0000	2,2100	419,90
1	38	190,0000	4,1200	782,80
1	39	190,0000	1,6500	313,50
1	40	290,0000	2,8200	817,80
1	41	190,0000	4,7900	910,10
1	42	190,0000	6,9500	1.320,50
1	43	290,0000	3,9600	1.148,40
1	44	290,0000	6,4800	1.879,20
1	45	190,0000	5,8100	1.103,90
1	46	190,0000	8,7800	1.668,20
1	47	190,0000	13,6500	2.593,50
1	48	190,0000	24,3400	4.624,60
1	49	190,0000	4,2300	803,70
1	50	190,0000	6,4400	1.223,60
1	51	190,0000	9,4000	1.786,00
1	61	62,0000	4,1300	256,06
1	77	15,0000	249,1700	3.737,55
1	78	15,0000	113,4000	1.701,00
1	79	15,0000	69,1200	1.036,80
1	80	15,0000	163,0900	2.446,35
1	81	15,0000	148,5800	2.228,70
1	82	15,0000	24,5700	368,55
1	83	10,0000	40,3700	403,70
1	84	20,0000	3,6300	72,60
1	85	35,0000	17,5200	613,20
1	86	35,0000	17,5200	613,20
1	87	35,0000	18,1300	634,55
1	88	33,0000	18,1300	598,29
1	89	33,0000	25,9300	855,69
1	105	85,0000	0,8000	68,00
1	106	275,0000	1,0700	294,25
1	107	575,0000	1,8200	1.046,50
1	108	575,0000	3,2000	1.840,00
1	109	560,0000	0,9000	504,00
1	110	560,0000	1,4700	823,20
1	111	560,0000	2,1200	1.187,20
1	112	560,0000	4,0200	2.251,20
1	114	60,0000	9,8800	592,80
1	116	95,0000	4,2000	399,00
1	117	20,0000	21,0600	421,20
1	119	7,0000	2,2800	15,96
1	121	30,0000	4,0000	120,00
1	123	195,0000	17,3100	3.375,45
1	124	195,0000	27,7600	5.413,20
1	125	225,0000	37,8800	8.523,00
1	126	215,0000	108,1200	23.245,80
1	127	215,0000	82,7600	17.793,40
1	128	215,0000	51,5000	11.072,50
1	129	175,0000	64,1700	11.229,75
1	130	65,0000	33,5500	2.180,75
1	131	65,0000	36,1800	2.351,70
1	132	155,0000	14,1800	2.197,90
1	133	155,0000	23,7200	3.676,60
1	134	205,0000	24,7500	5.073,75
1	135	105,0000	25,7200	2.700,60
1	136	25,0000	248,4000	6.210,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias		os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias
Prazo de Execução: 12 meses		

1	137	25,0000	626,4000	15.660,00
1	139	30,0000	74,2500	2.227,50
1	140	30,0000	106,6500	3.199,50
1	141	25,0000	73,4400	1.836,00
1	142	30,0000	128,2500	3.847,50
1	143	25,0000	128,2500	3.206,25
1	147	15,0000	38,4800	577,20
1	149	25,0000	6,2800	157,00
1	150	25,0000	6,7000	167,50
1	151	25,0000	7,6300	190,75
1	152	25,0000	8,0500	201,25
1	153	25,0000	8,3700	209,25
1	154	25,0000	9,4000	235,00
1	155	25,0000	7,1000	177,50
1	156	35,0000	8,0500	281,75
1	157	35,0000	8,4900	297,15
1	158	85,0000	10,5300	895,05
1	159	85,0000	10,6500	905,25
1	160	85,0000	5,2500	446,25
1	163	20,0000	17,3100	346,20
1	165	25,0000	9,7200	243,00
1	166	25,0000	11,0700	276,75
1	167	80,0000	2,8400	227,20
1	168	80,0000	2,9700	237,60
1	169	75,0000	2,9700	222,75
1	170	75,0000	3,0500	228,75
1	171	125,0000	1,0700	133,75
1	172	85,0000	5,0200	426,70
1	179	25,0000	3,9200	98,00
1	183	35,0000	8,9100	311,85
1	184	35,0000	10,9400	382,90
1	198	20,0000	98,4200	1.968,40
1	199	15,0000	240,3000	3.604,50
1	201	170,0000	18,9300	3.218,10
1	202	170,0000	18,9300	3.218,10
1	206	40,0000	2,3000	92,00
1	207	40,0000	4,5900	183,60
1	208	70,0000	9,3200	652,40
1	211	70,0000	4,4000	308,00
1	215	25,0000	2,9700	74,25
1	216	40,0000	6,4300	257,20
1	217	50,0000	5,7500	287,50
1	218	50,0000	3,8600	193,00
1	219	50,0000	3,7900	189,50
1	220	40,0000	6,7000	268,00
1	221	50,0000	4,5900	229,50
1	222	55,0000	3,9400	216,70
1	223	55,0000	7,5600	415,80
1	224	48,0000	9,2600	444,48
1	225	43,0000	14,1100	606,73
1	226	43,0000	17,3500	746,05
1	227	70,0000	5,7500	402,50
1	230	50,0000	1,3800	69,00
Total do Fornecedor:			220.726,91	

10899 - Rafael Zobot Korlikoski - Eireli

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
------	------	------------	----------------	---------------------	-------------

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias		os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias
Prazo de Execução: 12 meses		

1	1	30,0000	9,8500	295,50
1	2	30,0000	1,0000	30,00
1	8	30,0000	0,7000	21,00
1	10	35,0000	1,3700	47,95
1	12	30,0000	29,0000	870,00
1	13	25,0000	130,0000	3.250,00
1	14	25,0000	100,0000	2.500,00
1	15	30,0000	91,0000	2.730,00
1	16	55,0000	1,2000	66,00
1	17	30,0000	55,0000	1.650,00
1	19	45,0000	3,0000	135,00
1	23	40,0000	26,1100	1.044,40
1	27	40,0000	1,3900	55,60
1	30	190,0000	9,0600	1.721,40
1	31	190,0000	7,7000	1.463,00
1	52	12,0000	31,3000	375,60
1	53	12,0000	105,9000	1.270,80
1	54	12,0000	35,0000	420,00
1	55	12,0000	55,0000	660,00
1	56	12,0000	105,0000	1.260,00
1	57	12,0000	198,7700	2.385,24
1	58	14,0000	70,0000	980,00
1	59	12,0000	280,0000	3.360,00
1	60	12,0000	102,5000	1.230,00
1	62	13,0000	125,7600	1.634,88
1	63	10,0000	154,5400	1.545,40
1	64	10,0000	162,1200	1.621,20
1	65	10,0000	262,3400	2.623,40
1	66	10,0000	199,7700	1.997,70
1	67	15,0000	224,9400	3.374,10
1	68	13,0000	261,6300	3.401,19
1	69	10,0000	266,8700	2.668,70
1	70	10,0000	271,2100	2.712,10
1	71	28,0000	22,0000	616,00
1	72	35,0000	17,5000	612,50
1	73	35,0000	9,0100	315,35
1	74	55,0000	20,0000	1.100,00
1	75	55,0000	4,0000	220,00
1	76	20,0000	1,5000	30,00
1	90	32,0000	6,5000	208,00
1	91	35,0000	6,5000	227,50
1	92	32,0000	6,5000	208,00
1	93	33,0000	6,5000	214,50
1	94	33,0000	6,5000	214,50
1	95	32,0000	8,9000	284,80
1	96	33,0000	8,0000	264,00
1	97	32,0000	31,0000	992,00
1	98	35,0000	31,0000	1.085,00
1	99	35,0000	35,9000	1.256,50
1	100	35,0000	35,9000	1.256,50
1	101	35,0000	35,9000	1.256,50
1	102	35,0000	35,9000	1.256,50
1	103	35,0000	35,9000	1.256,50
1	104	35,0000	36,9000	1.291,50
1	113	255,0000	5,1200	1.305,60
1	115	60,0000	4,4000	264,00
1	118	10,0000	49,9000	499,00
1	120	30,0000	5,7500	172,50

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 4	Processo:196/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 dias		os pagamentos serao efetuados em ate 30 dias
Prazo de Execução: 12 meses		

1	122	135,0000	32,0000	4.320,00
1	138	25,0000	716,0000	17.900,00
1	144	30,0000	2,5000	75,00
1	145	40,0000	1,4000	56,00
1	146	65,0000	0,3100	20,15
1	148	145,0000	5,3600	777,20
1	161	20,0000	12,0000	240,00
1	162	20,0000	14,0000	280,00
1	164	20,0000	20,0000	400,00
1	173	75,0000	5,0000	375,00
1	174	10,0000	889,7700	8.897,70
1	175	10,0000	336,9600	3.369,60
1	176	10,0000	399,5700	3.995,70
1	177	10,0000	358,8700	3.588,70
1	178	10,0000	604,9900	6.049,90
1	180	35,0000	7,3000	255,50
1	181	35,0000	7,8700	275,45
1	182	35,0000	8,5500	299,25
1	185	60,0000	16,5300	991,80
1	186	40,0000	2,2500	90,00
1	187	30,0000	5,8100	174,30
1	188	35,0000	85,0000	2.975,00
1	189	35,0000	85,0000	2.975,00
1	190	85,0000	80,0000	6.800,00
1	191	55,0000	50,0000	2.750,00
1	192	55,0000	60,0000	3.300,00
1	193	55,0000	70,0000	3.850,00
1	194	55,0000	50,0000	2.750,00
1	195	85,0000	39,0000	3.315,00
1	196	85,0000	85,0000	7.225,00
1	197	55,0000	101,0000	5.555,00
1	200	30,0000	58,0000	1.740,00
1	203	40,0000	6,7300	269,20
1	204	40,0000	5,8100	232,40
1	205	50,0000	0,5500	27,50
1	209	60,0000	25,4800	1.528,80
1	210	70,0000	2,2000	154,00
1	212	70,0000	3,3500	234,50
1	213	45,0000	0,5500	24,75
1	214	15,0000	3,0000	45,00
1	228	50,0000	10,6600	533,00
1	229	100,0000	13,3600	1.336,00

Total do Fornecedor: 165.858,81

Valor da compra total com os menores preços unitários:	386.585,72
--	------------